
15/05/2025, 16:03 Extrato de publicação 020/2025-FMS - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DJjEVx7iJUbaKvkXb%2F7HzW%2Fu8tecJGLm3L5hiiN9bqJtrHLDn7BAOBmvXy6Vq0Wk5a2d9mJ0VUByZuu82b%2FmV0f5zBPDY_hMw… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 020/2025-FMS 

Nº PROC. ADM. 2025009198 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO DE BRITO 

RODRIGUES e tendo como autoridade GLÊNIO ROQUE MAGRINI. 

 
PUBLICAÇÃO: 15/05/2025 16:03 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/05/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 03/06/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 03/06/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.593.375,8000 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Registro de Preços para eventual e futuras aquisição de materiais de Limpeza e Higiene, para atender as demandas da Secretaria 

Municipal de Saúde de Luziânia-GO; 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5Dhf7Lm5XAuGPvCuGBf4ytCrR91n9aH4Mv12GkAX%2FjmI9K0wKDDXt0VF4DT8tMrkB46994qnUD7SZ%2FGuy  p4Vn8W8PrYLmTYTIh8LnqniS_Yq0%3D 
 
 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 15/05/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dhf7Lm5XAuGPvCuGBf4ytCrR91n9aH4Mv12GkAX%2FjmI9K0wKDDXt0VF4DT8tMrkB46994qnUD7SZ%2FGuyp4Vn8W8PrYLmTYTIh8LnqniS_Yq0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dhf7Lm5XAuGPvCuGBf4ytCrR91n9aH4Mv12GkAX%2FjmI9K0wKDDXt0VF4DT8tMrkB46994qnUD7SZ%2FGuyp4Vn8W8PrYLmTYTIh8LnqniS_Yq0%3D

